

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 12 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pregão Eletrônico



DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº001/2022 REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº083 /2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO ADAPTADO COMO AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO-A PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BA, pessoa jurídica de direito interno, inscrita no CNPJ sob o nº 13.891.510/0001-48, com sede administrativa na Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, centro de João Dourado – BA, CEP 44.920-000, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, Sr. Diego Cardoso Dourado, a justificativa apresentada pela ordenadora de despesa, bem como pelo pregoeiro responsável pelo processo e com arrimo sobre o parecer jurídico exarado pela Procuradora Municipal, Sra. Natali Souto Dourado, **DECIDE REVOGAR** o processo licitatório referenciado, com fundamento no art. 49 da lei 8.666/93 e na Súmula 473/STF.

Notificam-se os interessados nos termos do art. 109, I "c" da Lei 8.666/93.

João Dourado, 12 de abril de 2022.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Página **1** de **1**

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020